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Hej IW-systrar! 

 

Här kommer månadsbrev nr 9 med rapport från styrelsemöte 2021-03-16, mötet skedde digitalt via 

Teams.  

 

Vi startade mötet med att lotta ut två buketter och de lyckliga vinnarna är Maj Lilja-Jansson, för 

skänkt gåva till Alla kvinnors hus och MayBritt Fjeld, för skänkt gåva till Garissa. Vår ordförande 

kommer inom kort dela ut varsin tulpanbukett till vinnarna.  

Susanne Hellberg Togner läste upp tackkort från Alla kvinnors hus. 

 

Vår klubb har under tiden 2020-03-15 – 2021-03-15 samlat in 20 780 kr till Garissa, 5 600 kr till 

Julänglarna och 3 350 kr till Alla kvinnors hus. Strålande siffror och stort tack för era bidrag.  

 

Nästa gång är insamlingen till förmån för IRIS i Karlstad. De beskriver sin verksamhet på sin 

hemsida så här: 

”Internationella Qvinnoföreningen driver en social verksamhet och bildades 1999. Syftet med 

föreningen är att stärka gemenskapen mellan kvinnor och öka förståelsen mellan olika kulturer, 

generationer och yrkesgrupper.  

Vi arbetar med att stärka kvinnors roll på arbetsmarknaden, hjälpa kvinnor ur isolering, öka det 

kvinnliga deltagandet i samhällsdebatten samt uppmuntra dem till att ställa krav på jämställdhet i 

arbetslivet och i hemmet.”  

Vill du skänka en slant så sätt in ditt bidrag på PG 641587-1, märk bidraget med avsändare och IRIS. 

Det gör det lättare för vår kassör att identifiera betalningen. Gör gärna detta innan 12 april.  

 

Styrelsen beslutar att skänka överblivna saker från loppisen på I2-fältet till IRIS. Ulla-Britt 

Wahlström sköter det.  

 

Nu är det dags att uppdatera medlemsmatrikeln. Gå gärna in på hemsidan och se så dina uppgifter 

stämmer, telefonnummer, mejladresser m m. Ni kan antingen ändra uppgifter själva eller mejla till 

mig.  

 

Det är länge sen vi sågs fysiskt och visst längtar vi efter våra trevliga möten. Vi planerar nu för att ha 

vårmötet digitalt. Den 4 maj kl 18.00 är det dags. Vi kommer använda Teams och separat inbjudan 
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till detta kommer, men Save The Date. Vi hoppas kunna bjuda på intressant gästföreläsare, några 

ego-föredrag och annat skoj.  

 

I senaste numret av vår tidning fanns följande notis: ”Inner Wheel Sverige har nu fått en egen 

Facebook-grupp för alla innerwheelare. Adressen är enkel: Inner Wheel Sverige.” Har ni Facebook så 

gå in och kika i gruppen. Trevligt att läsa vad som händer i andra klubbar i vårt avlånga land.  

 

Våren närmar sig och så även påsken. Styrelsen önskar er en Glad Påsk och hoppas på stor 

uppslutning på vårt digitala Vårmöte. 

 

Varma IW-hälsningar! 
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Klubbsekreterare 

 

 

 
 

 

 

 


